
                            

             АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА  
  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
      

                    ПРИКАЗ 
   

         29.09.2017  №   535__ 
 

Об итогах  городского конкурса  

«Зелёный огонёк» среди МДОУ 

 

Во исполнение  Приказа от 07.09.2017 №  492 «О проведении  городского 

конкурса «Зелёный огонёк» среди дошкольных образовательных учреждений», на 

основании Положения о городском конкурсе «Зелёный огонёк» 

   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями конкурса: 

1 место: МДОУ «ЦРР-Д/С № 142»,  

2 место: МДОУ «ЦРР-Д/С № 132», МДОУ «ЦРР-Д/С № 13» 

3 место: МДОУ «ЦРР-Д/С № 160». 

 

 

Начальник управления                                                    Н.В. Сафонова 

 

 

 

приказ выдан: в дело – 2,  отделу организации дошкольного образования, ДОУ. 

 

 

 

 

 

 

 

О.В. Денисенко 

49 05 77 

 


